Регистрационный № __________
от ___________________

Зачислить в _______ класс
«____»_____________20 ___ г.

Директор МАОУ СОШ № 45
_______________ Л.Н.Сидорова

	Директору МАОУ СОШ №45
Л.Н.Сидоровой

                               			                     родителя(законного представителя)
                                         Фамилия_______________________
                                                                                          Имя___________________________

Отчество_______________________
                             (при наличии)

[bookmark: _GoBack]З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить моего ребенка, _________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
__________________________________________________________________, в ___________ класс МАОУ СОШ № 45
На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу организовать для  моего ребенка, обучение на ____________языке и изучение родного _____________языка и литературного чтения на родном _____________ языке.
Дата рождения ребенка ______________________________________________
Место рождения ребенка ____________________________________________
Адрес места регистрации ребенка _____________________________________
Адрес фактического проживания ребенка ______________________________

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать_____________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Адрес места жительства_____________________________________________
Телефон __________________________________________________________
Отец _____________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Адрес места жительства _____________________________________________
Телефон __________________________________________________________
	С Уставом школы, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации школы, с образовательными программами МАОУ СОШ № 45 и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями обучающегося ознакомлен (а).
Согласен (на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном Федеральным законодательством.

___________	___________________	          __________________________
(дата)			(подпись мамы)				                      (Ф.И.О.)
_____________	___________________	          __________________________
(дата)			(подпись папы)				                      (Ф.И.О.)